Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

SZKOLA PODSTAWOWA im.Ks. Rocha

Modzelewskiego w Nowych Piekutach
NOWE PIEKUTY, UL. GEOWNA 3

18-212 NOWE PIEKUTY

Adresat:

BILANS
jednostki budzetowej

Numer identyfikacyjny REGON

000270047

AKTYWA

A Aktywa trwale

A.l Wartosci
niematerialne i prawne

A.ll Rzeczowe aktywa
trwale

ALl Srodki trwale

A.11.1.1 Grunty

A.l.1.1.1 Grunty
stanowigce wtasnosé
jednostki samorzadu
terytorialnego,
przekazane w
uzytkowanie wieczyste
innym podmiotom
A.11.1.2 Budynki, lokale i
obiekty inzynierii lgdowej
i wodnej

A.ll.1.3 Urzadzenia
techniczne i maszyny

A.ll.1.4 Srodki
transportu

A.ll. 1.5 Inne $rodki
trwate

A.I1.2 Srodki trwate w
budowie (inwestycje)

A.11.3 Zaliczka na $rodki
trwale w budowie
(inwestycje)

A.lll NaleznoSci
dlugoterminowe

A. 1V Dtugoterminowe
aktywa finansowe

A.IV.1 Akcje i udzialy

A.IV.2 Inne papiery
wartosciowe

Stan na poczatek

roku
3257 220,10
10 729,52
3 246 490,58
3 246 490,58
214 109,40
0,00
3020 105,18
12 276,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ANNA KUNICKA

BeSTia

ta Kunicka

Urzad Gmi

ny

Wysta¢ bez pisma przewodniego
3D7979990327AD8D

sporzadzony

nadzien

Stan na koniec
roku

3671 347,18

10 729,52

3 660 6"7,66

3 660 617,66

214 Up9,40

0,00

3 438 984,26

7 524,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31-12-2019 r.

PASYWA

A Fundusz

A.l Fundusz jednostki

A.ll Wynik finansowy
netto (+,-)

A.111 Zysk netto (+)

A.l1l.2 Strata netto (-)

A.lll Odpisy z wyniku
finansowego (nadwyzka
Srodkéw obrotowych) (-)

A.lIV Fundusz mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Fundusze placéwek

C Panstwowe fundusze
celowe

D Zobowigzania i
rezerwy na
zobowigzania

D.l Zobowigzania
dlugoterminowe

D.ll Zobowigzania
krétkoterminowe

D.Il. 1 Zobowigzania z
tytutu dostaw i ustug

D.Il.2 Zobowigzania
wobec budzetéw

D.I.3 Zobowigzania z
tytulu ubezpieczen i
innych Swiadczen

D.ll.4 Zobowigzania z
tytulu wynagrodzen

2020-03-31
(rok, miesigc, dzien)
3D7979990327AD8D

INHEN

Stan na poczatek

NNl

Stan na koniec

roku roku
2 957 338,59 3378 973,10
6 194 877,71 6 743 263,02
-3 237 539,12 -3 364 289,92
0,00 0,00
-3 237 539,12 -3 364 289,92
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
371 372,57 347 499,56
0,00 0,00
371 372,57 347 499,56
20 423,93 5691,86
15 588,00 14 024,00
103 272,92 102 266,26
161 182,46 170 462,76
DANUTA WYSZYNSKA
(kiierowraik jg IsiRstki)
aZKOtY PODf fwOWEJ
im. ks. Rochct «lewskiego
w Utach Strona 1z 4
mgr ktynska



A.IV.3 Inne
dlugoterminowe aktywa
finansowe

A.V Warto$¢ mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Aktywa obrotowe

B | Zapasy

Bl. 1 Materiaty

B 1.2 Potprodukty i
produkty w toku

B 1.3 Produkty gotowe

B.l.4 Towary

B.Il Naleznosci
krotkoterminowe

B 111 Nalezno$ci z tytutu
dostaw i ustug

B.ll.2 Naleznosci od
budzetow

B.1l.3 Naleznosci z tytutu
ubezpieczen i innych
Swiadczen

B.Il.4 Pozostate
naleznosci

B.I.5 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe iz
tytutu dochodéw
budzetowych

B ill Krétkoterminowe
aktywa finansowe

B ill. 1 Srodki pieniezne
w kasie

B.III.2 $rodki pieniezne
na rachunkach
bankowych

B.lIl.3 Srodki pieniezne
panstwowego funduszu
celowego

B.lll.4 Inne $rodki
pieniezne

B ill.5 Akcje lub udzialy

B.111.6 Inne papiery
wartosciowe

B.lIl.7 Inne
krétkoterminowe aktywa
finansowe

ANNA KUNICKA

BeSTia

0,00

0,00

71 491,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 845,80

0,00

0,00

0,00

50 845,80

0,00

20 546,26

0,00

20 546,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D 1.5 Pozostate

0,00 ) ;
zobowigzania

D.Il.6 Sumy obce

(depozytowe,

zabezpieczenie

wykonania uméw)

D 1.7 Rozliczenia z

tytutu Srodkéw na

55 125,48 wydatki budzetowe iz
tytutu dochodéw
budzetowych

0,00

D.II.8 Fundusze

0,00 .
specjalne

D.11.81 Zaktadowy
0,00 Fundusz Swiadczen
Socjalnych

0,00 DII.8.2 Inne fundusze

D.lll Rezerwy na

0,00 ) )
zobowigzania

D.IV Rozliczenia

0,00 miedzyokresowe

46 830,80

70,80

0,00

0,00

46 760,00

0,00

8 294,68

0,00

8 294,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2020-03-31
(rok, miesiac, dzien)
3D7979990327AD8D

0,00

0,00

0,00

70 905,26

70 905,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 054,68

55 054,68

0,00

0,00

0,00



B.IV Rozliczenia

miedzyokresowe 99,00 0.00
Suma aktywow 3328 711,16 3726 472,66 Suma pasywow 3328 711,16 3726 472,66
ANNA KUNICKA 2020-03-31
(rok, miesiac, dzien) )
3D7979990327AD8D m. ks,

mgr



Wyjasnienia do bilansu

ANNA 2020-03-31 DANUTA WYSZYNSKA
(rok, miesiac, dzien)
BeSTia 3D7979990327AD8D
Kunicka



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

SZKOLA PODSTAWOWA im.Ks. Rocha
Modzelewskiego w Nowych Piekutach

NOWE PIEKUTY, UL. GLOWNA 3

Rachunek zyskoéw i strat jednostki
(wariant poréwnawczy)

Adresat:

Urzad Gminy

18-212 NOWE PIEKUTY

Numer identyfikacyjny REGON

AlV.

AV.

AVI

B.I.

B.IL

B.IV.

B.V.

B.VI.

B.VIL

B.VIIL

B.IX.

B.X

DI.

BeSTia

sporzadzony na

000270047 nadzien 31-12-2019 r.

Przychody netto z podstawowej dziatalno$ci operacyjnej

Przychody netto ze sprzedazy produktow

Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie -
wartos¢ ujemna)

Koszt wytworzenia produktéw na wtasne potrzeby jednostki
Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatéw
Dotacje na finansowanie dziatalnosci podstawowej
Przychody z tytutu dochodéw budzetowych

Koszty dziatalno$ci operacyjnej

Amortyzacja

Zuzycie materiatow i energii

Ustugi obce

Podatki i optaty

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia spoteczne iinne $wiadczenia dla pracownikéw
Pozostate koszty rodzajowe

Warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatow

Inne $wiadczenia finansowane z budzetu

Pozostale obcigzenia

Zysk (strata) z dziatalno$ci podstawowej (A - B)
Pozostate przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywéw trwatych

Dotacje

Inne przychody operacyjne

Pozostate koszty operacyjne

Wystaé bez pisma przewodniego

D5D4E4701025CDEC

Stan na koniec

Stan na koniec roku

ANNA KUNICKA
gtowny ksiegowy

2020-03-31
rok, miesigc, dzien

D5D4E4701025CDEC

roku poprzedniego biezacego

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3237 539,12 3 364 289,92
84 860,93 137 035,32
199 870,39 103 469,20
43 325,39 35 845,96
7 228,15 2 233,60
2321 312,69 2 489 588,62
548 449,31 586 556,24
24 980,26 9 116,98
0,00 0,00
0,00 0,00
7 512,00 444,00
-3 237 539,12 -3 364 289,92
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

DANUTA WYSZYNSKA

kierownik jednostki
DYREKTOR

SZKOLY PODSTAWOWEJ
im. ks. RochaMud”mewskiego
w Nc Va/l Jutach

mgAjJcj*n iska

strona 1z 3



E.L

Eli.

G.l

G.IL.

g .iii.

HI.

H.IL.

BeSTia

Koszty inwestycji finansowanych ze $srodkéw witasnych samorzgdowych
zaktadéw budzetowych i dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku

Pozostale koszty operacyjne

Zysk (strata) z dziatalno$ci operacyjnej (C + D - E)
Przychody finansowe

Dywidendy i udzialy w zyskach

Odsetki

Inne

Koszty finansowe

Odsetki

Inne

Zysk (strata) brutto (F+G-H)

Podatek dochodowy

Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwigekszenia straty)

Zysk (strata) netto (I-J-K)

ANNA KUNICKA 2020-03-31
rok, miesigc, dzieh
GMINY
D5D4E4701025CDEC
nnu Kunicka

0,00 0,00
0,00 0,00
-3 237 539,12 -3 364 289,92
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
-3 237 539,12 -3 364 289,92
0,00 0,00
0,00 0,00
-3 237 539,12 -3 364 289,92
DANUTA WYSZYNSKA

[*erowagik jednostki

SZKOLY MIOSTAWOWEJ
im. ks. RocifAModkelewskiego

itach Strona2z3

\zyriska



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
SZKOLA PODSTAWOWA im.Ks. Rocha

Modzelewskiego w Nowych Piekutach

NOWE PIEKUTY, UL, GEOWNA 3

18-212 NOWE PIEKUTY

Numer identyfikacyjny REGON

11

11.2

113

12.1

1.2.2.

1.2.3.

2.4

.2.5.

1.2.6.

2.7.

12.8.

1.2.9.

BeSTia

sporzadzone na

000270047 nadzien 31-12-2019 r.

Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO)
Zwiekszenie funduszu (z tytutu)

Zysk bilansowy za rok ubiegly

Zrealizowane wydatki budzetowe

Zrealizowane platnosci ze srodkéw europejskich
Srodki na inwestycje

Aktualizacja wyceny Srodkéw trwatych

Nieodptatnie otrzymane $rodki trwate i $rodki trwate w budowie oraz wartosci
niematerialne i prawne

Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek
Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

Pozostale odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy

Inne zwiekszenia

Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu)

Strata za rok ubiegty

Zrealizowane dochody budzetowe

Rozliczenie wyniku finansowego i $rodkéw obrotowyc)h za rok ubiegly
Dotacje i $rodki na inwestycje

Aktualizacja $rodkow trwatych

Warto$¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych $rodkéw trwatych i Srodkéw
trwatych w budowie oraz warto$ci niematerialnych i prawnych

Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek
Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia
Inne zmniejszenia

Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

ANNA KUNICKA 2020-03-31
gtéwny ksiegowy rok, miesigc, dzien
SKARIftitf<

Kunicka BA432E330D818046

Zestawienie zmian w funduszu jednostki

Adresat:

Urzad Gminy

Wystac bez pisma przewodniego
BA432E330D818046

Stan na koniec

Stan na koniec roku

roku poprzedniego biezacego
4 711 454,35 6 194 877,71
3095 287,95 3234 762,03
0,00 0,00
3095 287,95 3234 762,03
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
3 100 383,34 3237 539,12
3 100 383,34 3237 539,12
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
6 194 877,71 6 743 263,02
DANUTA WYSZYNSKA
ostki
AW oW fi
tc h ,eao

Strona 1z 3



1.2,

11.3.

BeSTia

Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-)
zysk netto (+)

strata netto (-)

nadwyzka $rodkéw obrotowych

Fundusz (lI+,-111)

ANNA KUNICKA-

?2WIFINY

Kunicka

-3 237 539,12 -3 364 289,92
0,00 0,00
-3 237 539,12 -3 364 289,92
0,00 0,00
2 957 338,59 3378 973,10
2020-03-31 DANUTA WYSZYNSKA

rok, miesigc, dzien kierownik jednostki

dyrek”™mF
SZKOLY PO*
im. ks. RochaJ

BA432E330D818046 W

Strona2z3
mgr



11

12

1.3

1.4

5

11.

1.1.

INFORMACJA DODATKOWA

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegdlnosci:

nazwe jednostki

Szkota Podstawowa im. Ks. Rocha Modzelewskiego w Nowych Piekutach
siedzibe jednostki

ul. G¥dwna 3, 18-212 Nowe Piekuty
adres jednostki

ul. Gtéwna 3 18-212 Nowe Piekuty
podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Jednostka Oswiatowa
wskazanie okresu objetego sprawozdaniem

Sprawozdanie finansowe sporzadzane jest za okres 01.01.2019r.-31.12.2019r.

wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera d"ne tgczne
Nie dotyczy

omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji)

Sprawozdanie finansowe na dzien 31.12.2019 r. sporzadzone zostato zgodnie z przepisami ustawy o
rachunkowos$ci, ustawy o finansach publicznych oraz Rozporzadzenia Ministra Rozwoju i Finanséw z
dnia 13.09.2017 r. w sprawie rachunkowosci oraz planéw kont dla budzetu panstwa, budzetéw
jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek budzetowych, samorzadowych zaktaddw
budzetowych, panstwowych funduszy celOjWych oraz panstwowych jednostek budzetowych majacych
siedzibe poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2020, poz. 342 z p6zn. zm.),
rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 25 pazdziernika 2010 roku w sprawie zasad rachunkowosci
oraz planéw kont dla zakresie ewidencji podatkdw, optat i niepodatkowych nalezno$ci budzetowych
oraz podatkowych jednostek samorzadu terytorialnego (tj. Dz. U. Nr 208, poz. 1375)

Ksiegi rachunkowe prowadzone sg przy uzyciu komputera. Podstawg zapisow zdarzen gospodarczych
na kontach ksiegi gtdwnej i ksigg pomocniczych byty sprawdzone pod wzgledem merytorycznym,
formalno -rachunkowym oraz zatwierdzone, dowody ksiegowe zgodne z obowigzujgcg instrukcja
obiegu i kontroli dokumentow (dowodow Ksiegowych). Aktywa i pasywa Szkoty Podstawowej w
Nowych Piekutach zostaty wycenione zgodnie z obowigzujacymi nadrzednymi zasadami
rachunkowosci.

inne informacje

Dodatkowe informacje i objasnienia obejmujag w szczegdélnosci:

szczegbtowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwatych, wartosci niematerialnych i prawnych,
zawierajacy stan tych aktywow na poczatek roku obrotowego, zwiekszenia i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji wartosci,
nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnetrznego oraz stan koricowy, a dla majgtku amortyzowanego - podobne
przedstawienie standw i tytutdw zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia



Srodki trwate: Szkota Podstawowa w Nowych Piekutach

Zwigekszenie warto$ci poczatkowej

Zmniejszenie warto$ci

Nazwa
ru
9 _py . Wartos¢
rodzajowej
. poczatkowa -
sktadnika
Lp. . stan na
aktywow
wedlug poczatek roku Ogélem
uktadu w obrotowego zwigk-szenie
bilansie warto$ci
Przy-chody poczat-
kowej
aktu-alizacja przemieszczenie (4 +5+6) zbycie
1 2 3 4 5 6 7 8
1. Grunty(O) 214 109.40 N
Budynki
2. 4506 288,16 - - - - -
lokale (1,2)
5. Maszyny i 77 688,98
urzadzenia
techniczne
(3-6)
6  Srodki
transportu
7
7. Narzedzia 38 310,79
przyrzady,
ruchomosci i
wyposazenie
(8)
suma 4 836 397,33 M

poczatkowej

Ogoétem

s . Warto$¢ poczatkowa
zmniejszenie

- stan na koniec roku

Umorzenie Srodkow trwatych: Szkota Podstawowa w Nowych Piekutach

Jmorzenie
-stan na poczatek roku obrotowe” )brotowego

iktualizncja

Grunty (0)

Budynki,
lokale i obiekty
inzynierii
ladowej (1,2)

Maszyny i
urzadzenia
techniczne (3-
6)

Srodki
transportu(7)

Zwigkszenia w ciggu oroku

Ogotem zwigkszenie
umorzenia
(14 +15+ 16)
amortyzacja za
rok obrotowy

132 283,32

Zmniejszenie
umorzenia

wartosci
K . obrotowego
poczatkowej @+7-11)
(8 +9+ 10)
likwidacja inne
10
9 11 12
. 214 109,40
- - 4 506 288,16
77 688,98
38 310,79
4 836 397,33
Wartos¢ netto

sktadnikow aktywow

Umorzenie

-stan na koniec roku
obrotowego (13
+17- 18)

stan na poczatek stan na koniec

roku roku obrotowego
obrotowego (12-19)
(3-13)



Narzedzia, 38 310,79 38 310,79 0 0

przyrzady,
ruchomosci i
wyposazenie
(8)
suma 1038 744,35 137 035,32 137 035,32 1175 779,67 3797 652,98 3660 617,66

Wartosci niematerialne i prawne Szkota Podstawowa Nowe Piekuty

Stan na poczatek Stan na koniec
Nazwa okresu Zwiekszenia Zmniejszenia  okresu
Wartosci niematerialne i
prawne
Zakup oprogramowania 34 038,34 1094,70 - 35 133,04
SUMA 34 038,3- 1 094,70 - 35 133,04

12. aktualng warto$¢ rynkowg srodkdw trwatych, w t)mi débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami

Nie dysponuje

13. kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisow aktualizujagcych warto$¢ aktywoéw trwatych odrebnie dla
dtugoterminowych aktywow niefinansowych orazj dtugoterminowych aktywéw finansowych

Nie dotyczy
14, warto$¢ gruntdw uzytkowanych wieczyscie
Nie dotyczy

15. warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke $rodkéw trwatych, uzywanych na podstawie umoéw
najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytubu uméw leasingu
Nie dotyczy

16. liczbe oraz warto$¢ posiadanych papieréw wartosciowych, w tym akcji i udziatéw oraz dtuznych papieréw
wartosciowych
Nie dotyczy

17. dane o odpisach aktualizujgcych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek
samorzadu terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Nie dotyczy
18. dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu,
rozwigzaniu i stanie koricowym

Nie dotyczy
19. podziat zobowigzan dlugoterminowych o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub
wynikajagcym z innego tytutu prawnego, okresie splaty:



a) powyzej 1roku do 3 lat

Nie dotyczy

b) powyzej 3 do 5 lat
Nie dotyczy

0) powyzej 5 lat
Nie dotyczy

110 kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedtug przepiséw o rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub zwrotny z podziatem na kwote
zobowigzan z tytutu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego
Nie dotyczy

111 13czng kwote zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen

Nie dotyczy

1.12. tgczng kwote zobowigzar warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze
wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majgtku jednostki oraz
charakteru i formy tych zabezpieczen

Nie dotyczy

113. wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych, w tym kwote czynnych rozliczen
miedzyokresowych kosztow stanowigcych rdznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikdw aktywow a
zobowigzaniem zapiaty za nie

Szkota Podstawowa w Nowych Piekutach

Wykaz pozycji biernych rozliczen Stan na poczatek roku Stan na koniec roku
miedzyokresowych kosztow
1.Rozliczenia miedzyokresowe kosztéw-prenumerata 99,00 0,00
czasopisma

Razem 99,00 0,00

114. 1gczng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Nie dotyczy

1.15. kwote wyptaconych $rodkéw pienieznych na $wiadczenia
pracownicze
Swiadczenia wyptacone na rzecz pracownikéw: Szkota Podstawowa w Nowych Piekutach - 124 168,18 zt

1.16.
inne informacje
Nie dotyczy

2.1.  wysokos¢ odpisdw aktualizujgcych warto$¢ zapasow
Nie dotyczy

2.2.  koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powiekszyty koszt
wytworzenia srodkéw trwatych w budowie w roku obrotowym

Sie dotyczy

2.3.  kwote i charakter poszczeg6lnych pozycji przychodow lub kosztéw o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapity
incydentalnie



Nie dotyczy

24. informacje o kwocie naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi
wiasciwemu do spraw finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Nie dotyczy
2.5. inne informacje
Nie dotyczy
3 Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny sposéb wptyna¢ na ocene sytuacji majatkowej
i finansowej oraz wynik finansowy jednostki
Nie dotyczy
(gtéwny ksiegowy) (rok, njiesiac, dzien) (kierownik jednostki)
ANNA KUNICKA 2020-03-31 DANUTA WYSZYNSKA
DYREKTOR
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